

Ansökan för perioden: 2021
Sökande förening/organisation

Föreningens/organisationens namn Sociala Missionen		Organisationsnummer 802003-1178
Verksamhetsadress Högbergsgatan 31A		Reg. år hos Skatteverket 1978
Postadress om annan än verksamhetsadress	Postnummer och ort	
Telefon 08-55602300	E-postadress till organisationen info@socialamissionen.se	
Webbadress www.socialamissionen.se	Huvudorganisation (om annan än ovan)	

Ordförande Sven-Erik Wånell	E-postadress sven.erik@wanell.se	Telefon 070 725 03 65
Kassör Eva Gabrielsson	E-postadress eva.g@socialamissionen.se	Telefon 0708 84 32 20
Revisor Camilla Andersson	E-postadress camilla.andersson@mtrevision.se	Telefon 070 388 44 39
Kontaktperson Agnetha Dalemark	E-postadress agnetha.d@socialamissionen.se	Telefon 070 795 69 21
Firmatecknare Sven-Erik Wånell	E-postadress sven.erik@wanell.se	Telefon 070 725 03 65
Firmatecknare Agnetha Dalemark	E-postadress agnetha.d@socialamissionen.se	Telefon 070 795 69 21

Anställda och medlemmar

Totalt antal medlemmar bosatta i Stockholms stad Sociala missionens medlemmar är ett 40-tal församlingar i Stockholmsregionen inom Equmeniakyrkan	
Totalt antal anställda sista december föregående år 9	Antal anställda omräknat i helårsanställningar 6,55
Antal anställda med lönebidragsanställning	Ungefärligt antal volontärer

Ansökan gäller

Kryssa nedan om ansökan gäller verksamhet eller projekt, och ange till höger namn på verksamheten/projektet.

Verksamhet <input type="checkbox"/>	Namn på verksamhet
Projekt <input checked="" type="checkbox"/>	Namn på projekt Att höra till
Bankgiro/plusgiro 935-7	Sökt belopp 931 000 kronor
Ange när verksamheten startade eller planeras att starta projektstart januari 2019	
Ange vilka stadsdelsförvaltningar deltagarna kommer ifrån, eller planeras komma ifrån Skärholmen sdf, Farsta sdf, Vällingby-Hässelby sdf, Norrmalms sdf och Östermalms sdf	

Beskriv den verksamhet ansökan gäller

Sociala Missionen är en allmännyttig ideell förening med ett 40-tal medlemsförsamlingar inom Eumeniakyrkan i Stockholms län. Sociala Missionen grundades 1917 och har sedan starten bedrivit rådgivande och stödjande verksamhet för människor i utsatta livssituationer. Sociala Missionens verksamhet verkar inom det sociala området, äldreområdet och flyktingområdet. Inom äldreområdet erbjuder Sociala Missionen en öppen och kostnadsfri verksamhet till personer över 65 år boende i Stockholms stad, med fokus på äldre med flyktingbakgrund. Det gemensamma för äldre som kontakter oss är svårigheter kring ekonomi och hälsa, ett svagt kontaktnät samt låg kunskapsnivå i det svenska språket och om det svenska samhället. Vi erbjuder individuell rådgivning och psykosocialt stöd till äldre i frågor som rör rätten till stöd, boende, vård, omsorg och försörjning. Arbetet innebär att bistå med information om regler, praktisk hjälp i kontakten med myndigheter, samt att vid behov representera enskilda i kontakten med myndigheter, sjukvård och äldreomsorg. Verksamheten syftar till att möjliggöra målgruppens tillgång till sina rättigheter i äldre frågor, att motverka isolering samt att stärka målgruppens delaktighet och välbefinnande. Nuvarande projekt har medfört att vi erbjuder direkta och konkreta samarbeten mellan Sociala Missionens verksamhet och de öppna mötesplatser som drivs genom samverkan.

Ny Gemenskap startade 1968 som en vision om ett annorlunda samhälle, en gemenskap där ingen åsidosätts, där alla accepteras, ingen kallas avvikande. Ny Gemenskap är en ideell förening öppen för alla som vill vara medlemmar. Ny gemenskap driver, i samverkan med andra organisationer och församlingar, flera olika öppna mötesplatser och gruppverksamheter. 2007 startade Jul i Gemenskap i Immanuelskyrkan, Stockholm. Sedan dess har en rad samarbeten startats i samma "I Gemenskap-anda" med fokus på gästen, relationell samverkan och inkluderande av frivilliga. Metoder som använts för att skapa "I Gemenskap" har utgått från de möjligheter församlingar och volontärer har att göra skillnad i vardagen för utsatta medmänniskor. Syftet med I Gemenskap är att skapa möjligheter för fler att vara delaktiga. Ju fler ögon som möts i ögonhöjd, ju fler personliga möten mellan människor, desto större möjligheter att sprida kunskap om utsatta medmänniskors vardag och behov.

Hela Människan Sverige består av ett 60-tal enheter som driver socialt arbete på kristen grund på uppdrag av Svenska kyrkan och de traditionella frikyrkoförsamlingarna. Hela Människan i Stockholms län är en av dessa enheter och arbetar företrädesvis med stöd riktat till personer som lever i en utsatt livssituation på grund av hemlöshet, beroendeproblematik, psykisk ohälsa, fattigdom och ensamhet. Förutom individuell stöd bestående av såväl samtal, självvård som ekonomiskt stöd erbjuder Hela Människan i Stockholms län också inom det öppna arbetet ett flertal alternativ till gemenskap, ofta i samverkan med lokala församlingar och andra organisationer. Även läger, utflykter och många andra aktiviteter förekommer. Utifrån de mötesplatser som drivs i samverkan med Ny gemenskap och församlingar bidrar Hela människan i Stockholms län med individuella stödinsatser för målgruppen. Hela Människan i Stockholms län har sedan 2007 varit en av arrangörerna för I gemenskaps-samverkan.

Immanuelskyrkan är en församling inom Eumeniakyrkan som erbjuder kristen gemenskap för människor från hela världen. Vi värdesätter mångfald och vill att församlingen präglas av värme, kärlek och respekt. Varje vecka erbjuds fem gudstjänster på tre olika språk, musikskola, barn och ungdomsverksamhet, seminarier, seniorverksamhet, konserter och socialt arbete.

Sociala Missionen möter, liksom de i våra samverkande föreningarna Ny Gemenskap och Hela Människan i Stockholms län samt Immanuelskyrkan, äldre personer vars liv präglas av ett långvarigt utanförskap, som kan bero på missbruk, arbetslöshet, psykiska problem och hemlöshet. De har ofta svårt att finna en social gemenskap, och upplever inte hemhörighet i "vanliga" pensionsaktiviteter hos pensionsorganisationer och trossamfund. Livet begränsas av fattigdom, ett svagt socialt nätverk och en nedsatt fysisk och/eller psykisk hälsa.

Genom kunskap och erfarenhet, nätverk av församlingar, volontärer och vana att samarbeta kan vi erbjuda ett långsiktigt förebyggande arbete för en målgrupp som riskerar utsatthet och ensamhet, vräkning, ohälsa, omhändertagande och hemlöshet. Av erfarenhet vet vi att man genom ökad samverkan mellan stadsdel, kyrkor, idéburna sektorn, pensionsorganisationer etc. skapar större möjligheter att nå de äldre som hamnat i, eller riskerar att hamna i, utanförskap och isolering.

Genom pågående projekt har vi sett behovet av att bredda utbudet inom och fördjupa utbudet i de öppna mötesplatser som finns inom Stockholm stad. Vi har initerat samarbeten på lokal nivå för att möjliggöra etablering av nya lokala mötesplatser, ett arbete som på grund av Coronasituationen är vilande. Vi har genom samordning goda förutsättningar för en kostnadseffektiv lösning gällande organisation, lokaliteter och bemanning. Genom det arbete som gjorts under 2019-2020, inom ramen för det gemensamma projektet "Att höra till" för äldre personer i utsatta livssituationer, har en god grund lagts för att få arbetsformer som blir permanenta. Det fortsatta arbetet under 2021 ska utveckla, stabilisera och implementera detta.

Beskriv målgrupp för den verksamhet ansökan gäller

Äldre personer som lever i en utsatt livssituation på grund av isolering, utanförskap, psykisk och fysisk ohälsa.

Mål för den verksamhet ansökan gäller

Skriv i punktform. I redovisningen av det tidsbegränsade bidraget ska ni att redovisa hur målen har uppfyllts.

1. Erbjudna äldre personer som saknar ett socialt nätverk möjlighet att bryta sin isolering, på sikt påverka sin livssituation och känna en delaktighet i en gemenskap och att där få utrymme att utveckla nya intressen.
 - Vid behov lotsa till dagöppen verksamhet i närområdet
 - Samtal, vid fysiskt möte eller genom telefonsamtal, och gemenskap i en lugn och avspänd kontext
 - Erbjudna hälsofrämjande aktiviteter och möjligheter till socialt stöd och rådgivning
2. Utveckla former för lokal samverkan och samordning av insatser för målgruppen
 - Öka den gemensamma kunskapen om lokala aktörer som driver verksamhet för målgruppen.
 - Erfarenhetsutbyte och kunskapsutbyte gällande målgruppen.
 - Snabbare vägar för kommunikation mellan lokala aktörer.
 - Samordning av aktiviteter.
3. Erbjudna äldre personer deltagande i samtalsgrupper/berättargrupper "Livsnära samtal - att dela livet" med sex-åtta personer i varje grupp. Verksamheten utformas i nära samarbete med Sociala Missionens medlemsförsamlingar i Stockholm och erbjudandet går till boende i församlingarnas närområden. Samtalsgrupperna leds av utbildade gruppleddare som genomgått en av studieförbundet Bilda utformad utbildning. Grupperna träffas vid tio tillfällen, fysiskt eller digitalt, och samtalar utifrån strukturerade teman. Deltagarna informeras om vikten av att det som sägs i rummet stannar i rummet. Metoden bygger på en tidigare utformad idé, Berättargrupper, en verksamhet som följts och utvärderats av forskare inom Kalmar Högskola. Berättargrupper ska inte förväxlas med grupperapi.
4. Utveckla verksamheten Vänringen – "Ring så pratar vi!" /Farsta - Sköndal
 - Erbjudna äldre att få en telefonvän
 - Erbjudna volontärer utbildning för telefonvansamtal
 - Utöka samverkan med hemtjänst, vårdcentraler och andra aktörer i fler stadsdelar
 - Utveckla verksamheten i fler stadsdelar
 - Starta upp grupper/anonyma ensamma

Planerad verksamhet och/eller aktiviteter

Redogör för den verksamhet och/eller de aktiviteter som organisationen söker bidrag för. Ange förväntat antal deltagare samt antal tillfällen verksamheten eller aktiviteten planeras. Om det är möjligt ange även antal unika individer som förväntas delta.

1 Planerade aktiviteter

Verksamheten i gemenskap bygger på samverkan mellan ideella föreningar, kyrkor, stadsdel och förvaltningar. Inom varje öppen mötesplats är volontärer engagerade vilket ger en möjlighet för medborgare att få vara delaktiga. Nuvarande öppna mötesplatser, i Ny Gemenskaps regi, besöks alla av 60-80 personer varje vardag.

- fortsätta att utveckla samarbete med kurativt stöd och sociala aktiviteter med inriktning på målgruppen för projektet i samverkan med befintliga Kaféer i gemenskap, och pröva utveckling av nya
- Individuell rådgivning, psykosocialt stöd, diakonalt stöd och juridiskt stöd i myndighetskontakt i frågor kring vård, boende, omsorg och försörjning. Sociala Missionen har under 2019 och 2020 stöttat verksamheten genom att erbjuda socialjuridiskt stöd, inom öppen verksamhet i Vällingby.
- Gruppverksamheter i form av exempelvis hälsofrämjande aktiviteter som t.ex må bra-promenader, allsång/körsång, samtalsgrupper och utflykter.
- Gemensamma samlingar med sång, musik, poesi mm. Sociala Missionen har under 2019 och 2020 gett möjlighet till efterfrågad allsång, inom öppen verksamhet i Vällingby, en verksamhet vi önskar stödja även fortsättningsvis.
- Länkning/lotsning till lokala offentliga och ideella aktörer.
- Volontärsarbete
- Utbildning och handledning för volontärer.

2. fortsätta initiera nätverk inom stadsdelar för samverkan, erfarenhetsutbyte och samordning. I nätverket ingår representanter från offentlig sektor och idéburen – frivilligsektor.

Planerade aktiviteter:

- Frukostmöten, två möten per termin. Aktiviteten påbörjades våren 2020 på Norrmalm och har initierats i Skärholmen. Frukostmöten på Norrmalm, med lokal inom Adolf Fredriks församling, har

besöks av representanter från stadsdelen och organisationer och församlingar på Norrmalm.

- Temakvällar för erfarenhetsutbyte och samordning.
- Seminarier och workshops för ökad kunskap och erfarenhetsutbyte. Seminarieeftermiddagar har hållits på Norrmalm under hösten 2019 och hösten 2020 och planeras nu till Skärholmen i mars 2021. Seminarierna har samtal deltagare från stadsdelens anställda, organisationer, församlingar och volontärsgrupper.
- Uppmuntra organisationer och församlingar till telefonkontakter med äldre inom det geografiska närområdet. Genom kunskap om varandras olika verksamheter kan personer lotsas vidare till lämplig aktör. Denna insats är extra betydelsefull under pandemitider men erfarenhet visar att behovet av kontakt för att bryta isoring alltid är betydande. Av olika anledningar finns det många som aldrig söker sig till gruppverksamheter, av något slag, andra gör det först sedan en tillitsfull relation har utvecklats.

3. Livsberättargrupper, "Livsnära samtal - att dela livet". Målet är att samla (minst) tio samtalsgrupper, i samma rum eller digitalt. och planeringen görs i samarbete med Sociala Missionens Equmeniaförsamlingar i Stockholm.

- samordnare anställs inom Sociala Missionen
- utbildning av gruppleddare, utbildning utformad i samarbete med studieförbundet Bilda. Utbildningen är idag inplanerad till mars 2021. Coronasituationen kan tvinga fram att datum skjuts till senare datum
- inbjudan och genomförande av samtalsgrupper för äldre, 10 tillfällen under vår och höst 2021
- gruppleddare erbjuds handledning av samordnare
- samordnare utvärderar verksamheten genom enkät och intervjuer av gruppleddare och gruppdeltagare

4. Vänringen – "Ring så pratar vi!" /Farsta – Sköndal /Hela Människan i Stockholms län

Då pandemin kom i början av 2020 tvingades vi tänka om. Föreläsningar eller gruppverksamhet kunde inte fortsätta och denna verksamhetsdel Anonyma ensamma är pausad till dess restriktionerna åter igen tillåter fysiska möten. (se rapport)

Många som arbetar inom hemtjänsten vittnar om att deras kunder inte tycker att personalen har tid att stanna och prata. Man får sin matlåda och den praktiska omsorg och efter det finns inte tid att prata. Utifrån detta föddes en ny del av det ursprungliga projektet för Farstas del, Vänringen – "Ring så pratar vi!"

Redan innan Coronapandemin vittnade väldigt många människor, särskilt äldre personer, om att de kände sig ensamma. I samband med pandemin blev ännu fler isolerade och ensamma. Alla har inte hemtjänst och många äldre har inga anhöriga. Telefonen är ofta tyst och man vågar sig heller inte ut i samhället på grund av smittspridningen.

Som en del av projektet har vi under 2020 i std Farsta/Sköndal lanserat verksamheten Vänringen – "Ring så pratar vi!" Vi vet att många äldre lyssnar på radions Ring så spelar vi på lördagsförmiddagarna. Det är något som känns tryggt, varför vi valde just att appellera på det namnet. Det går också att utveckla detta koncept framöver med "Ring så promenerar vi", "Ring så fikar vi", osv.

- januari -21 skickas en inbjudan med information om telefonvänverksamheten ut per post till 1600 äldre i åldersgruppen 85 – 95 år. (adresser vi fått via SPAR-registret.)
- Genom hemtjänstföretag verksamma inom std Farsta - Sköndal, vårdcentraler, bibliotek och andra aktörer har vi inbjudit äldre personer att ringa till oss och anmäla sitt intresse för att få en telefonvän. Detta arbete fortsätter då vi fått fin respons från de olika aktörerna i området. De är behjälpliga med att förmedla kontakter.

- Volontärer söker vi via Volontärbyrån. De anmäler sig på Volontärbyråns hemsida, där vi har ett konto. Responsen är stor. Alla presumtiva volontär intervjuas, utbildas och får tydliga information om uppdraget.Handledning och stöd ges under arbetet och därefter matchar vi ihop volontären med någon äldre med liknande intressen. Volontären har uppdraget att ett- två tillfällen per vecka ringa sin telefonvän. Finns det önskemål från den äldre om att få självvård finns även två diakoner att tillgå.

När och om pandemin ger sig, restriktionerna förändras och det blir möjligt med grupper igen kommer vi att återta vår ursprungliga ide kring gruppverksamhet AE, anonyma ensamma. Vi har då möjlighet att erbjuda våra ring-vänner denna gruppomöjlighet.

Målet är att:

- utöka antalet volontärer till 200 under 2021
- öka antalet människor som får samtal från i dagläget 32 till 200
- fortsätta sprida information om verksamheten under år tre och att hålla kontakt med samtliga hemtjänstföretag, vårdcentraler, bibliotek, andra organisationer och församlingar
- så snart pandemirestriktionerna tillåter fysiska möten starta Anonyma Ensamma som är tydlig förlängning av vän-ringning

Om ansökan gäller ett projekt, beskriv kortfattat hur organisationen planerar att ta tillvara resultatet efter bidragsperioden.
Det kan till exempel vara att föreningen fått ny kunskap, kompetens eller erfarenheter.

Projektet har byggt på de befintliga samverkansstrukturerna som finns och utvecklat dem. Därmed har grunden lagts för att de olika verksamhetsformerna i projektet ska leva vidare. Projektet har lagt en god grund för att ta till vara varje organisations specifika erfarenheter och kunskaper på olika nivåer, individnivå, gruppnivå och organisationsnivå.

Organisationsnivå

Inom projektet har utvecklats olika former av såväl nätverk som konkret samarbete mellan olika aktörer i civilsamhället och stadsdelsförvaltningarna. Projektet har använt de nätverk som de samverkande organisationerna Sociala Missionen, Ny Gemenskap och Hela Människan har med församlingar och ideella organisationer. I projektet har samarbetet konkretiserats, och de former som utvecklas kan leva vidare genom dessa olika aktörer. På samma sätt kommer det att vara möjligt, och önskat, att ta vara på de olika organisationernas särprägel och inriktning, ta del av varandras kunskap och använda det både i den egna verksamheten och i gemensamt arbete.

Gruppnivå

I alla de stadsdelar där projektet är verksamt sker arbete med att öka kunskapen om de mötesplatser som finns, se hur de kan samverka med varandra och hur de kan bli mer kända. Detta är arbete som kommer att fortsätta att utvecklas genom de samskapsstrukturer mellan de olika aktörerna som forma i projektet. Där behov finns startas kompletterande gruppverksamheter. Olika former av social aktivitet och kurativt stöd prövas inom projektets ram på en mötesplats, arbetssätten kan bli del av de samverkande organisationernas ordinarie arbete och implementeras på fler mötesplatser. Anonyma ensamma är ytterligare exempel på aktivitet som kan leva vidare inom ramen för de mötesplatser som finns.

En del av projektet är att använda modellen livsberättargrupper för den målgrupp som gäller för projektet. Arbetet sker tillsammans med studieförbundet Bilda och medlemsförsamlingar i Sociala Missionen. Livsberättargrupperna kommer att efter projektets slut kunna fortsätta i församlingarnas egen regi.

Individnivå

De kurativa insatserna som prövats under de två första åren och ska starta om när pandemiläget medger är en modell för individuellt stöd som efter utvärdering har förutsättningar att leva vidare inom ramen för det ordinarie arbetet.

Modellen med vänringning, "Ring så pratar vi" bygger på att använda etablerade strukturer, Volontärbyrån för rekrytering av volontärer, hemtjänst, vårdcentraler och församlingar för att nå ut till äldre personer med behov av samtalskontakt, och diakoner på Hela Människan som sammanhållande.

Beskriv hur ni arbetar med att utveckla jämställdheten i verksamheten

Uppskatta hur stor andel av era besökare som är kvinnor respektive män. Beskriv hur organisationen arbetar för att nå både kvinnor och män i målgruppen samt hur ni arbetar med jämställdhet inom verksamheten. Jämställdhet beskriver förhållandet mellan kvinnor och män. Jämställdhet råder när kvinnor och män har samma möjligheter, rättigheter och skyldigheter inom livets alla områden.

Sociala Missionens arbete sker utifrån en kristen och humanistisk grundsyn som tar sin utgångspunkt i ett antidiskriminerande perspektiv med inriktning på mänskliga rättigheter och demokrati. I Sociala Missionens uppdrag finns ett tydligt ställningstagande för ett socialt hållbart, inkluderande, rättvist och tillgängligt samhälle för alla människor. Majoriteten av besökarna till Sociala Missionen är kvinnor med utländsk bakgrund. Vi ser det som positivt att vi har ett starkt förtroende hos en grupp som ofta annars är underrepresenterad när det gäller deltagande i civilsamhällets verksamheter. Vår verksamhet fyller en viktig funktion ur jämställdhetsperspektiv, genom vår unika kontaktyta med en målgrupp som många andra verksamheter inte når.

Hela Människan i Stockholms län arbetar utifrån att alla människor har lika värde och ska bli behandlade med respekt oavsett kön, ålder, etniskt ursprung, sexuell läggning eller funktionsnedsättning. I alla våra verksamheter ger vi möjligheter till de vi möter att själva påverka sitt deltagande och vilka aktiviteter man önskar ska finnas. I vårt arbete strävar vi ständigt efter att behövspröva vår verksamhet utifrån varje individs behov och önskemål. Ny Gemenskap är en ideell förening som är öppen för alla som vill vara medlemmar. Medlemmarna har möjlighet att aktivt påverka verksamheten genom föreningsmöten och årsmötet där styrelsen väljs. Föreningens styrelse har det yttersta ansvaret för verksamheten, ekonomi och personal. Föreningen är politiskt och religiöst obunden, men det finns en levande tradition förknippad med politisk medvetenhet, för många förankrad i en kristen värdegrund.

Immanuelskyrkan är en gemenskap som firar gudstjänst på flera språk och som samlar en mångfald av människor från hela världen. Sekterism, dömande och nedvärdering av andra hör inte hemma i vår kyrka. Vår ständiga ambition är att stärka människors gemenskap, att överbrygga kulturella och sociala barriärer – såväl i vår församling som i samhället. För oss är det viktigt att alla – oavsett ålder och situation – kan känna sig hemma i Immanuelskyrkan.

De aktiviteter vi planerar erbjuda i projektet kommer att vara öppna både för kvinnor och män. Vi kommer att aktivt verka för att nå en jämn könsfördelning genom bland annat uppsökande verksamhet och genom att erbjuda aktiviteter som lockar både kvinnor och män. Vi planerar även att följa upp könsfördelningen bland deltagarna under projektets gång, för att se i vilken utsträckning vi lyckas nå både kvinnor och män, samt att vid behov vidta åtgärder för att nå en jämnare könsfördelning bland deltagarna.

Utöver att vi i våra uppdrag arbetar för mänskliga rättigheter, inkludering och rättvisa arbetar vi ständigt aktivt för att motverka diskriminering, mobbning och kränkande särbehandling. Samtliga organisationer arbetar efter styrdokument såsom mångfaldspolicy, policy mot kränkande särbehandling, policy mot sexuella trakasserier, åtgärdsplan mot sexuella trakasserier och systematiskt arbetsmiljöarbete där vi bland annat följer upp ovanstående frågor.

BUDGET sökt period

Observera att ni ska ange samtliga bidragsgivare som ni ansöker från.

INTÄKTER	Budget för den sökta verksamheten	Budget för hela organisationen	Kommentar
Medlemsintäkter		187 000	
Insamling och gåvor		82 000	
Intäkter för utförda tjänster		170 000	offentligt biträde
Intäkter från försäljning av varor			
Samtliga bidragsgivare:			
Socialnämnden Stockholms stad (OFU)	931 000		
Socialnämnden Stockholm stad(OFU)		1146 000	beviljat 1200 000
Verksamhetsbidrag äldreförvaltningen		450 000	beviljat 501 300
Länsstyrelsen TIA-projekt		218 000	Tidiga insatser för asylsökande
Stiftelser/fonder		1 511 000	stiftelser och fonder vi sökt,
Projektansökningar		733 000	projektmedel vi sökt
Övriga intäkter*		30 000	
Totala intäkter		4 527 000	
KOSTNADER			
Personal	763 601	4 824 000	
Konsult			
Resor	1000		

Lokal	102 000	493 000	hyra, städ, förbrukning
Kostnader för förbrukningsmaterial			
Övriga kostnader**	63 768	1 105 000	projekt och verksamhet samt administrativa kostnader
Totala kostnader	930 369	6 397 000	
Resultat (dvs intäkter-kostnader)	631	- 1 870 000	underskott finansieras av avkastning av kapital/uttag av kapital

Precisering av övriga intäkter och kostnader

*Övriga intäkter Sjuklönekostnader
**Övriga kostnader Beslut budget 1 105 tkr: Administrativa 456 tkr, projekt/verksamhetskostnader 649 tkr. Övriga kostnader för sökt verksamhet 63 768 kr, seminarier, administrationskostnader

Verksamhetens öppettider

Måndag-fredag	Verksamheter på olika tider och platser för olika delar av projektet /verksamhet såväl dag som kväll
Lördag	Verksamheter på olika tider och platser för olika delar av projektet /verksamhet såväl dag som kväll
Söndag	Verksamheter på olika tider och platser för olika delar av projektet /verksamhet såväl dag som kväll

Ange om verksamheten är stängd någon period under året, exempelvis har sommar- eller julstängt.
De öppna verksamheterna har till viss del stängt under sommaren medan telefonringning och individuellt stöd pågår även under sommar och jul.

Lokaler som verksamheten bedrivs i

Årshyra (kallhyra)
Hur stora är lokalerna? (kvm)
Är lokalerna tillgängliga för personer med fysisk funktionsnedsättning?

Organisationen har tagit del av riktlinjer för bidrag till ideella föreningar beslutade av socialnämnden 16 maj 2017 och intygar att den uppfyller villkoren för bidraget enligt riktlinjerna.

Personuppgifterna behandlas i enlighet med dataskyddsförordningen och dataskyddslagen.

Följande handlingar från senaste redovisningsår ska bifogas till ansökan

- Redovisning för föregående år ska göras i socialnämndens blankett (vid ansökan om tidsbegränsat bidrag år två)
- Stadgar vid stadgeändringar
- Årsmötesprotokoll från senaste årsmötet
- Verksamhetsberättelse
- Årsbokslut
- Revisionsberättelse

- Beslut om firmatecknare

Härmed intygas att lämnade uppgifter inklusive bilagor är riktiga

Datum 20210108	Datum
Underskrift firmatecknare Agnetha Dalemark	Underskrift firmatecknare
Namnförtydligande AGNETHA DALEMARK	Namnförtydligande
Funktion i organisationen CHIEF	Funktion i organisationen

Ansökan skickas per e-post i Wordformat till of@stockholm.se.

Det undertecknade originalet, utan bilagor, skickas per post till adressen:

Socialförvaltningen
Registrator OF
Box 44
123 21 Farsta